

MD Energi ApS

**Manbjergvej 58
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 39 58 86 76

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Michael Ditlevsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance 30. juni | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MD Energi ApS
Manbjergvej 58
8541 Skødstrup

Telefon: 60680530

Hjemmeside: www.mdenergi.dk

CVR-nr.: 39 58 86 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Ditlevsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulent forretning med rådgivning indenfor energioptimering

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets egenudviklede udviklingsprojekter, idet de udviklede anlæg ikke har haft tilstrækkelig tid på markedet til, at deres endelige salgspotentiale kan bestemmes. Baseret på de nuværende erfaringer fra markedet samt feedback fra kunder er det ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat forsvarligt. Se endvidere omtale i note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 41.549, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 95.987.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har valgt at ændre regnskabsår til 1. juli – 30. juni. Dette er gjort for at tilpasse regnskabsåret til de øvrige koncernselskaber.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 502.170 | 424.581 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>-592.347</u> | <u>-270.035</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -90.177 | 154.546 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-6.160</u> | <u>-3.080</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -96.337 | 151.466 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 198 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-4.548</u> | <u>-1.701</u> |
| Resultat før skat | | -100.885 | 149.963 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>59.336</u> | <u>-51.983</u> |
| Årets resultat | | <u>-41.549</u> | <u>97.980</u> |
| Overført resultat | | <u>-41.549</u> | <u>97.980</u> |
| | | <u>-41.549</u> | <u>97.980</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 218.243 | 169.168 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 218.243 | 169.168 |
| Indretning af lejede lokaler | | 13.860 | 20.020 |
| Materielle anlægsaktiver | | 13.860 | 20.020 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 8.151 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 8.151 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 240.254 | 189.188 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 38.848 | 183.418 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 52.427 | 0 |
| Tilgodehavender | | 91.275 | 183.418 |
| Likvide beholdninger | | 43.814 | 103.503 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 135.089 | 286.921 |
| Aktiver i alt | | 375.343 | 476.109 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 169.870 | 131.591 |
| Overført resultat | | <u>-123.883</u> | <u>-44.055</u> |
| Egenkapital | | <u>95.987</u> | <u>137.536</u> |
| | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>12.726</u> | <u>34.845</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>12.726</u> | <u>34.845</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.657 | 63.294 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 106.752 | 3.679 |
| Selskabsskat | | 17.138 | 17.138 |
| Anden gæld | | <u>133.083</u> | <u>219.617</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>266.630</u> | <u>303.728</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>266.630</u> | <u>303.728</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>375.343</u> | <u>476.109</u> |
| | | | |
| Særlige poster | 1 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 4 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for udviklingsom kostninger | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 131.591 | -44.055 | 137.536 |
| Årets udviklingsomkostninger | 0 | 38.279 | -38.279 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -41.549 | -41.549 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 50.000 | 169.870 | -123.883 | 95.987 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra de offentlige kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget ”omsætningskompensation”. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. | | |
| Omsætningskompensation | <u>46.000</u> | <u>94.593</u> |
| | <u>46.000</u> | <u>94.593</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 521.152 | 237.512 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>71.195</u> | <u>32.523</u> |
| | <u>592.347</u> | <u>270.035</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 17.138 |
| Årets udskudte skat | -22.119 | 34.845 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-37.217</u> | <u>0</u> |
| | <u>-59.336</u> | <u>51.983</u> |
| 4 Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| Der er pr. 30. juni 2022 aktiveret omkostninger vedrørende udviklingsprojekter for i alt DKK 218.243 under immaterielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale af de udviklede produkter og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne. | | |
| Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt. | | |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | 34.922 | 29.386 |
| Mellem 1 og 5 år | 133.866 | 7.346 |
| Efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>168.788</u> | <u>36.732</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MDIT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Ditlevsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Hornbek Ditlevsen

Direktør

ID: 42c8234d-9233-4e53-9119-c501f5e5b8b6

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 08:46:09

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 08:46:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Ditlevsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Hornbek Ditlevsen

Dirigent

ID: 42c8234d-9233-4e53-9119-c501f5e5b8b6

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 08:47:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0625cWqxQ248942922

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.